
نکته

گفت‌وگو

 لزوم تدریس »سرنوشت زلنسکی«
در  دانشگاه‌های جهان 

داستان تحولات جاری در اوکراین، فراتر از یک درگیری نظامی منطقه‌ای، 
به یک مطالعه موردی بنیادین در حوزه روابط بین‌الملل و علوم سیاسی 
تبدیل‌شده است؛ مطالعه‌ای که نقطه کانونی آن، مسیر پرفراز و نشیب ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین است. سرنوشت او، به عنوان نمادی از رهبری که 
تمام استراتژی سیاسی و اجرایی کشورش را بر محور اعتماد به غرب  بنا نهاد، باید 

به‌عنوان درسی عبرت‌آموز در دانشگاه‌های جهان گنجانده شود.
گیرد، ناشی از تناقض میان شعار اولیه و  نخستین درس که باید موردتوجه قرار 
واقعیت فعلی است. زلنسکی با این وعده صریح که اوکراین را به سمت عضویت 
در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( هدایت خواهد کرد، قدرت اجرایی را در 
کی‌یف به دست گرفت. این هدف، کلیدواژه اصلی معادلات سیاسی او بود و تمامی 
تصمیمات کلان کشور تحت سایه این چشم‌انداز اتخاذ شد. اما پس از گذشت 
چند سال از این مسیر، نه‌تنها دستیابی به این آرمان دیرینه میسر نشده، بلکه 
اوکراین خود را در وضعیتی بحرانی‌تر از هر زمان دیگری یافته است. رئیس‌جمهور 
کنون نه بر سر یک کشور متحد و درحال‌توسعه، که بر ویرانه‌های جنگ و کشوری  ا
کند. این تراژدی محصول مستقیم اعتماد بی‌چون‌وچرای  تجزیه‌شده  نظارت می‌
وی به تعهدات و حمایت‌های استراتژیک غرب، به‌ویژه ایالات‌متحده و اتحادیه 
اروپا است. تجربه او نشان می‌دهد که اهداف استراتژیک ملی نباید کاملا  بر تعهدات 
قدرت‌های بزرگ تکیه کند، زیرا منافع قدرت‌های بزرگ ماهیتی نوسانی و تابع 

تغییرات داخلی آن‌ها دارد.
کند، فرارسیدن  کادمیک این پرونده را دوچندان می‌ که اهمیت آ نکته دوم 
نقطه پایان تاریخ‌مصرف زلنسکی در معادلات کاخ سفید است. شواهد میدانی 
کی از این است که وی از یک»شریک استراتژیک«  و سخنان مقامات آمریکایی حا
به یک »مهره سوخته« تبدیل‌شده است. بازی‌های سیاسی داخلی آمریکا و 
رقابت‌های انتخاباتی، به‌شدت بر نحوه نگرش به بحران اوکراین سایه افکنده است. 
گانی مانند موشک‌های  به‌عنوان‌مثال، اظهارات دونالد ترامپ و استفاده از واژ
کلیدی، نشان  »تاماهوک« و وعده‌های غیرواقعی مبنی بر ارسال تسلیحات 
گاهی صرفا ابزاری برای مدیریت  که حمایت‌های وعده داده‌شده  می‌دهد 
داخلی و تأثیرگذاری بر افکار عمومی آمریکا هستند، نه تعهدات استراتژیک پایدار 

نسبت به متحد خارجی. 
سومین و مهم‌ترین دلیل برای تدریس سرنوشت زلنسکی، اهمیت روش‌شناختی 
آن برای نسل‌های آینده متخصصان علوم سیاسی و روابط بین‌الملل است. 
گیرد، باید  این دوره، که از آغاز تهاجم در سال ۲۰۲۲ تا تحولات کنونی را در برمی‌
کتب  کلاسیک از »پیامدهای اعتماد مطلق به آمریکا «در  به‌عنوان یک الگوی 
درسی گنجانده شود. دانش‌پژوهان باید عینی‌ترین حالت یک»توافق بر اساس 
کمیت خود را درازای حمایت‌های  وعده« را مشاهده کنند: جایی که یک کشور حا
کند، اما درنهایت، حمایت‌ها مشروط، متغیر و درنهایت  گذار می‌ امنیتی و مالی وا

قابل‌فسخ توسط طرف حامی می‌شوند.

رامی ابوحمدان، نماینده پارلمان لبنان در گفت‌وگو با» رسالت«:
نقش آمریکا در نقض آتش‌بس 

غیرقابل‌انکار است 
 

کرد: نقش آمریکا در نقض مکرر آتش‌بس از سوی  کید  نماینده پارلمان لبنان تأ
رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان غیرقابل‌انکار است. 

کسیون وفاداری به مقاومت در گفت‌وگو با »رسالت« اظهار  »رامی ابوحمدان« عضو فرا
ک لبنان  داشت:»نقش آمریکا در نقض مکرر آتش‌بس از سوی صهیونیست‌ها در خا
کند در عرصه دیپلماسی  بسیار پررنگ و غیرقابل تحریف است. واشنگتن تلاش می‌
عمومی، خود را میانجی آتش‌بس در لبنان جلوه دهد اما این یک تصویرسازی 
نادرست و دروغین محسوب می‌شود. تجاوزهای رژیم اشغالگر صهیونیستی به 
گیرد. در این خصوص هرگونه  لبنان با حمایت و اساسا مدیریت آمریکا صورت می‌
تفکیک و تمایزی میان واشنگتن و تل‌آویو یک خطای مطلق محسوب می‌شود 
و باید از آن اجتناب کرد.«رامی ابوحمدان تصریح کرد:»واشنگتن در تمامی امور 
کند و از آن سو، دست رژیم  گذرد دخالت می‌ منطقه ، ازجمله در آنچه در لبنان می‌

گذارد.« گون باز می‌ صهیونیستی را برای ارتکاب جنایات گونا
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سال چهلم
شماره 11275

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
بطور فوق العاده شرکت تعاونی توسعه 

عمران دهیاری های بخش مرکزی 
 رفسنجان(شماره ثبت 2202 

)نوبت اول (
بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی توسعه  عمران دهیاری های 
بخش مرکزی شهرستان رفسنجان دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 16 روز 
چهار شنبه مورخ 1404/09/12 درمحل رفسنجان – فرمانداری سالن 

اجتماعات تشکیل می گردد حضور یابند. 
ضمنا داوطلبین کاندیداتوری هیئت مدیره بایستی حداکثر ظرف 
مدت 5 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر شرکت مراجعه 

و ثبت نام نمایند .
دستور کار جلسه

1- استماع گزارش هیئت مدیره 
2- ارائه گزارش بازرس 

3- ارائه و تصویب صورتهای مالی و تقسیم سود سالهای 
1401.1402.1403

4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
هیأت مدیره شرکت تعاونی توسعه عمران 
دهیاری های بخش مرکزی رفسنجان 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده مرحله دوم نوبت اول 

 شرکت تعاونی 
مرزنشینان حامیان وحدت میان جام

بدینوسیله به اطلاع کلیه نمایندگان حوزه های فرعی شرکت تعاونی مرزنشینان 
حامیان وحدت میان‌جام می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله 
دوم نوبت اول شرکت راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/9/13 واقع در 
تربت جام خیابان 20 متری ، وحدت اسلامی پنج ، بعد از چهارراه سوم مسجد پنج 
تن آل عبا تشکیل می گردد، لذا خواهشمند است در موعد مقرر جهت شرکت در 

جلسه در محل مذکور حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403-1402-1401-1400-99-98

3- تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سال 1403
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404

5- تعیین حقوق و مزایای مدیرعامل
6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره به مدت سه سال

7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل برای یک سال مالی
ضمنا از متقاضیان سمت کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسی تقاضا می شود مدارک 
کاندیداتوری مشتمل بر کپی شناسنامه – کارت ملی – کارت پایان خدمت – مدارک 
تحصیلی )حداقل دیپلم(- دو قطعه عکس – گواهی سوءپیشینه و فرم مربوطه را 
حداکثر ظرف مدت یک هفته از صدور گواهی جهت احراز صلاحیت به دفتر شرکت 

به آدرس تربت جام نبش امام خمینی 4 پلاک 989 تسلیم فرمایند.
 هیات مدیره
 شرکت تعاونی مرزنشینان حامیان وحدت میان‌جام

خ ش 1404/8/21 تاریخ انتشار 1404/8/21	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کوثر 

 شماره ثبت 974  
شناسه ملی 10220041433  

با توجه به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم این تعاونی و بنا 
به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی 
مسکن کوثر راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/9/2 در محل ارومیه 
خیابان رسالت روبروی مصلای امام خمینی )ره( خیابان محراب مسجد و حسینیه 
اعظم حضرت علی ابن موسی الرضا تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( در 
صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. 
در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای باوکالت و هر 
شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه های 
عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع 
به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت واقع در ارومیه خیابان کاشانی روبروی 
مرکز بهداشت پلاک 142 طبقه آخر تنظیم شده و توسط هیات مدیره شرکت بررسی 
و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه‌های رسمی حضور در مجمع عمومی 

بایستی به تایید یکی از دفاتر اسناد رسمی رسیده باشد.
توجه : همراه داشتن اصل کارت ملی جهت حضور در مجمع عمومی الزامیست.

دستور جلسه :
1- اتخاذ تصمیم درخصوص اصلاح و تغییر ماده 59 اساسنامه مورد عمل شرکت

کوثر هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
تاریخ انتشار 1404/8/21

خ ش 1404/8/21

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده نوبت اول 

 شرکت تعاونی مسکن گلشهر ارومیه 
به شماره ثبت 574

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت 
تعاونی مسکن گلشهر ارومیه راس ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1404/9/4 

در محل مسجد حاج ابوطالب خیابان مدنی 2 تشکیل می‌گردد.
از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع 
به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم 
رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود 
را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا 
یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای 
خود حداکثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  
داشته باشد. توضیحا وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل 
دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در 
غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از 

دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- تغییر و اصلاح ماده 59 اساسنامه مورد عمل شرکت تعاونی
هیات مدیره شرکت تعاونی
گلشهر ارومیه مسکن 

خ ش 1404/8/21 تاریخ انتشار 1404/8/21	

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000712744 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 140340390002314217

ک 0 – ساختمان مرشدی - طبقه اول با نمایندگی آقای محمدحسین عنقائی  خواهان : صنایع فولاد کاوه به نشانی استان هرمزگان – شهرستان بندرعباس – بندرعباس – شهرک الهیه شمالی خیابان الهیه کوچه الهیه 2 – پلا
 فرزند مرتضی

خوانده : دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس – دادستان به نشانی استان هرمزگان – شهرستان بندرعباس – خیابان شهید مطهری شمالی – دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس
خواسته : درخواست حکم ا علام ورشکستگی خواهان

کننده ذیل تشکیل است.پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد دادگاه با توجه به بررسی جمیع اوراق و محتویات  به تاریخ 1403/5/30 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس بتصدی امضا
پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید.

گردشکار: ملاحظه می گردد صنایع فولاد کاوه با وکالت اتفاقی آقای محمدحسین عنقائی به طرفیت دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس به خواسته درخواست صدور حکم به ورشکستگی شرکت خواهان ضمن تعیین تاریخ توقف 
و تعیین اداره تصفیه امور ورشکستگی هرمزگان به عنوان مدیرتصفیه و عندالزوم کارشناسی دعوی مطرح نموده که با تعیین وقت رسیدگی و تشکیل جلسه و عدم حضور نماینده دادسرای عمومی و انقلاب و ارجاع امر به کارشناس 

رسمی دادگستری و عدم وصول اعتراض به نظریه مذکور ، دادگاه با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده نسبت به اتخاذ تصمیم قانونی اقدام می نماید.
رای دادگاه

درخصوص دادخواست صنایع فولاد کاوه با وکالت اتفاقی آقای محمدحسین عنقائی به طرفیت دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس به خواسته درخواست صدور حکم به ورشکستگی شرکت خواهان ضمن تعیین تاریخ توقف و تعیین 
اداره تصفیه امور ورشکستگی هرمزگان به عنوان مدیر تصفیه و عنداللزوم کارشناسی بدین شرح که خواهان در دادخواست تقدیمی اظهار داشته »به استحضار می رساند با توجه به اینکه این شرکت سال‌ها در حوزه صنعت فولاد کشور 
گهانی قیمت ارز همراه با رکود شدید در بازار و  وجود برخی شرکتهای  فعالیت داشته و از شرکتهای معتبر در این زمینه بوده است با شروع تحریم های ناجوانمردانه وعدم امکان دریافت وجوه حاصل از صادرات و همچنین افزایش نا
خصولتی به عنوان رقیب، این شرکت امکان تادیه دیون خود را نداشته و از ادامه تجارت باز مانده است. لذا مستند به دلایل ابرازی و دفاتر تجاری که در مورد تاجر دارای سندیت می باشد و با لحاظ مقررات قانونی و به علت عدم 
امکان تادیه دیون در وضعیت توقف از آن می باشم لذا صدور و اعلان حکم ورشکستگی شرکت و اتخاذ تصمیم به شرح ستون خواسته مورد استدعاست« دادگاه پس از جری تشریفات قانونی و تعیین وقت رسیدگی و دعوت طرفین نسبت 
به تشکیل جلسه رسیدگی به شرح لوایح و صورتجلسات پیوست اقدام نموده، خوانده نیز در جلسه حاضر نشده و دلیل و مدرکی در رد ادعای خواهان ارائه ننموده بنابراین دادگاه جهت بررسی صحت و سقم ادعای خواهان در خصوص 
موضوع ، قرار ارجاع امر به کارشناس حسابداری صادر و کارشناس مربوطه نظریه خود را اعلام که مصون از اعتراض مانده است بدین شرح بیان داشته »1- رسیدگی‌های به عمل آمده مبتنی بر بررسی اسناد و مدارک و لایحه ارایه شده 
گیری حاصله موثر واقع شود.  از سوی خواهان پرونده ، دادخواست تقدیمی به دادگاه محترم و استماع اظهارات نامبرده صورت پذیرفته است. چنانچه پس از ارائه این گزارش، مدارک و مستندات دیگری ارائه گردد که در نتیجه‌
مسئولیتی متوجه این کارشناس نبوده و رسیدگی به آنها خارج از حدود و شمول اقدامات انجام شده می باشد و حسب مورد طبق دستور مقام محترم قضایی بررسی و اظهارنظر مجدد صورت خواهد پذیرفت. همچنین مسئولیت ناشی 
از هرگونه ادعای جعل و مخدوش بودن یا نابرابری مدارک ابرازی با نسخ اصلی و انکار و تردید نسبت به اسناد ارائه شده متوجه ابراز کننده اسناد و مدارک مزبور می‌باشد تسلیم نماید.1- لایحه مورخ 1403/5/27 خطاب به کارشناس 
)تصویر پیوست است( 2- تاییدیه حساب‌های شرکت به تاریخ 1403/5/27 با خواهان پرونده )تصویر پیوست است(3- اظهارنامه‌های مالیاتی عملکرد سالهای مالی 1397 لغایت 1402  4- صورتهای مالی حسابرسی شده سالهای 1399 
گهی‌های روزنامه رسمی و صورت جلسات مجامع عمومی عادی و فوق العاده 2- شرکت از بدو تاسیس تا زمان انتقال به سهامداران جدید  لغایت 1402 5- تصاویر اوراق مالیات عملکرد قطعی شده و ارزش افزوده حقوق 6- اساسنامه ، آ
هیچگونه فعالیت تولیدی و تجاری نداشته به طوری که در پایان سال مالی 1397 دارای زیان انباشته بر 51/930/345/195 ریال بوده و سرمایه شرکت در همان سال بالغ بر 57/000/000/000 ریال بوده است 3- سهامداران قبلی شرکت 
زیان انباشته فوق الذکر را در سال 1398 مستقیما به حساب سهامداران منتقل نموده اند و در نتیجه حقوق مالکانه شرکت که در سال 1397 مبلغ 5/129/827/550 ریال بوده را به مبلغ 57/149/189/418 ریال در پایان سال 1398 افزایش 
داده اند.4- سهامداران فعلی، ضمن پیگیری مجوزات و پروانه های صادره در سالهای 1400 و 1402 نسبت به تقویت بنیه مالی شرکت اقدام و سرمایه را در دو مرحله از مبلغ 57/000/000/000 ریال به 400/000/000/000 ریال افزایش 
داده به نحوی که در سال 1400 شرکت را ظاهرا از حالت زیان دهی خارج نموده و سود بسیار اندکی در حدد 248 میلیون تومان عاید شرکت گردید 5- تا پایان سال مالی 1400 در حدود 60 میلیارد تومان تسهیلات از بانکها دریافت شد 
لات و تجهیزات و مواد اولیه و کالا گردیده است همچنین در سال 1401 با افزایش تسهیلات به مبلغ 165 میلیارد تومان و بالتبع افزایش هزینه‌های مالی ، تنها 81 میلیون تومان سود عاید  که عمدتا صرف خرید دارایی های ثابت ، ماشین آ
شرکت گردید 6- در سال 1402حاصل عدم امکانات و عدم تداوم فعالیت شرکت و تحمیل هزینه تسهیلات دریافتی ، به یکباره آشکار و با حدود مبلغ 73 میلیارد تومان زیان عملیاتی، شرکت دارای 835 میلیارد ریال زیان می گردد. 7 
– به منظور تعیین وضعیت مالی و بررسی تداوم یا عدم تداوم فعالیت شرکت و تاریخ شروع مشکلات مبتلا به ، کارشناس به شرح آتی اقدام به تجزیه و تحلیل ارقام ترازنامه و سود و زیان شرکت در طول سالهای 1399 لغایت 1402 نموده 
و با اعمال نسبت های مالی و شاخص های ورشکستگی آلتمن ، نتایج به دست آمده حکایت از توقف شرکت در اواخر سال 1399 دارد 8- حاصل بررسی نسبت های اقلام ترازنامه شرکت شامل ارزش ویژه، نسبت جاری، نسبت آنی و 
سرمایه در گردش و همچنین نسبت‌های مالی بر پایه شاخص‌های آلتمن همگی نشان از شیب تند نزولی و به عبارتی دیگر توقف عملیات تجاری و تولیدی شرکت دارد 9- زمان شروع به بهره برداری یعنی تاریخ 1399/12/23 را می توان 
به عنوان تاریخ توقف در نظر گرفت، زیرا که صاحبان قبلی شرکت از سال 1367 که پروانه بهره برداری را دریافت نمودند تا تاریخ مزبور فعالیت موثری نداشته و در طول 40 سال گذشته تا سال 99 شرکت حدود 50 میلیارد ریال زیان داشته 
است ، لکن از زمان شروع به بهره برداری علاوه بر اشکالات پیش گفته، افزایش قیمت‌ها و شرایط تحریم‌ها مزید بر علت شده و شرکت متوقف شده است.ترازنامه مقایسه‌ای چهار سال شرکت از سال 1399 لغایت 1402 بررسی نسبت‌های 
ترازنامه : 1- ارزش ویژه ارزش ویژه عبارت است از حاصل کل دارایی‌ها منهای کل بدهی‌ها که با ملاحظه صورت‌های مالی مزبور مشاهده می گردد که ارزش ویژه شرکت در سال 1402 طبق صورتهای مالی ارایه شده به دلیل فزونی 
گر آن باشد که تمامی دارایی‌های خواهان یاد شده اعم از جاری و غیرجاری تکافوی تمامی بدهی‌های شرکت را نمی‌دهد.2- نسبت جاری )Current Ratio( نسبت  بدهیها بر دارایی ها منفی است که این موضوع، می تواند نشان‌
جاری همان نسبت دارایی‌های جاری به بدهی‌های جاری است، هرچه نسبت فوق بیشتر باشد،توان ایفای تعهدات شرکت بیشتر خواهد بود. نسبت‌های جاری براساس صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت تنها در سال 1399 برابر 
با 1/26 در سال مالی منتهی به پایان 1400 معادل 0/78 در سال مالی 1401 برابر با 0/56 و در سال مالی 1402 معادل 0/32 بوده است.همانگونه که ملاحظه می شود در 4 سال مالی منتهی به پایان اسفند 1402 نسبت جاری یا توان 
گر ضعف و یا عدم قدرت لازم در پرداخت بدهی‌های جاری شرکت در 4 سال منتهی به پایان سال مالی 1402 می باشد.لازم به توضیح است که نسبت جاری کمتر  ایفای تعهدات شرکت دارای شیب تند نزولی بوده که این وضعیت نشان‌
از 1 نشانگر وضعیت نامطلوب و نسبت بزرگتر از 1 نشانگر وضعیت مطلوب را نشان می‌دهد. این نسبت هرچه کوچکتر از یک باشد فرض تداوم فعالیت شرکت منتفی و عجز از تادیه دیون بیشتر آشکار می گردد. با توجه به نسبت های حاصله 
توان مالی شرکت مورد رسیدگی به طور مستمر دچار بحران شده و آثار آن در سال مالی 1402 به صورت زیانی معادل 835 میلیارد ریال ظاهر گشته است. 3- نسبت آنی/ نسبت سریع )Quick Acid /Ratio Test Ratio(: این نسبت 
یکی از نسبت‌های نقدینگی شرکت هاست این نسبت از تقسیم دارایی‌های آنی بر بدهی‌های جاری به دست می‌آید. دارایی‌های آنی به شکل نقد هستند و یا نسبت به بقیه دارایی‌های جاری قابلیت سریعتری برای تبدیل شدن به 
نقد دارند ، این دارایی‌ها شامل وجوه نقد نزد بانک و شرکت و حسابهای دریافتنی می باشد، اقلامی مانند پیش پرداخت ها ، سفارشات و موجودی کالا که دیرتر به نقد تبدیل می شوند در محاسبات نسبت آنی منظور نمی شود ، از 
نسبت آنی به عنوان نسبت مکمل نسبت  جاری برای سنجش قدرت پرداخت تاجر به کار می رود و مسلما وضعیت مطلوب این نسبت عدد 1 و بزرگتر از آن می باشد.این نسبت در 3سال منتهی به پایان اسفند 1402 به شرح جدول زیر هر 
ساله با شیب تند کمتر از یک بوده و از 0/86 در سال 99 به 0/05 در پایان سال 1402 تنزل یافته است.4- سرمایه در گردش )Working Capital( : سرمایه در گردش یا سرمایه جاری یک شرکت عبارتست از مازاد دارایی‌های جاری بر 
بدهی های جاری بوده و نشانگر توان شرکت در پرداخت تعهدات جاری خود می باشد. نسبت سرمایه در گردش، حاصل تقسیم دارایی‌های جاری بر بدهی‌های جاری شرکت است، چنانچه این نسبت مساوی و یا بزرگتر از 1 باشد به 
گر این نرخ کوچک تر از 1 باشد به این معنا است که شرکت در پرداخت بدهی های خود با مشکل مواجه است. سرمایه در گردش شرکت براساس  این معنا است که شرکت توان پرداخت بدهی های جاری خود را در کوتاه مدت دارد و ا
موارد مندرج در بند 2 جدول بالا و به شرح جدول زیر، از مبلغ حدودا 126 میلیارد ریال مثبت در سال 1399شروع و در پایان سال مالی 1402 به بیش از مبلغ 3/066 میلیارد ریال منفی رسیده است که این امر نشان گر آن است که در 
گر بر اثر  سالهای مزبور، شرکت بابت ایفای تعهدات جاری خود با مشکل روبرو بوده است 5- سود و زیان چهار سال از سال 1399 لغایت 1402  6- بررسی ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت : براساس ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت »ا
زیان‌های وارده ،حداقل نصف سرمایه شرکت از بین برود ، هیات مدیره مکلف است بلافاصله مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام را دعوت نماید تا موضوع انحلال یا بقا شرکت مورد شور و رای واقع شود، هرگاه مجمع مزبور رای 
به انحلال شرکت ندهد باید در همان جلسه و با رعایت مقررات ماده 6 این قانون سرمایه شرکت را به مبلغ سرمایه موجود کاهش دهد« شرکت به منظور برون رفت از مشمول ماده مزبور یک بار در سال 1400 سرمایه شرکت را از مبلغ 57 
میلیارد ریال به مبلغ 200 میلیارد ریال و بار دیگر در سال 1402 به مبلغ 400 میلیارد ریال افزایش داده است، در حالی که زیان انباشته شرکت در سال 1402 به بیش از دو برابر سرمایه افزایش یافته )835 میلیارد ریال( رسیده و مجددا 
مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت شده است نسبت سود و زیان انباشته به سرمایه : 7- نسبت های مالی بر پایه شاخص های آلتمن متغیرهای مستقل مدل آلتمن:=X1 نسبت سرمایه درگردش به کل دارایی ها X2= نسبت سود 
انباشته به کل دارایی ها X3= نسبت سود قبل از بهره و مالیات به کل دارایی ها X4= نسبت ارزش دفتری سهام شرکت به ارزش دفتری کل بدهی ها X5= نسبت فروش به کل دارایی‌ها در مدل آلتمن با وارد کردن مقادیر متغیرهای 
مستقل فوق چنانچه برای هر یک از نمونه‌های ورشکسته و فعال، مقدار شاخص کلی به دست آمده بزرگتر از 2/7 باشد آن شرکت به عنوان شرکت در حال تداوم و در صورتی که کمتر از 1/8 باشد، به عنوان ورشکسته و بین این دو عدد 
منطقه بحرانی تلقی می گردد. شاخص کلی آلتمن طبق دفاتر مالی خواهان در 4 سال رسیدگی شده کوچک تر از 1/8 است. با عنایت به موارد خواسته شده در قرار کارشناسی صادره و با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و نتایج 
 حاصله بر پایه مدارک ارایه شده شامل دفاتر قانونی ، صورت های مالی حسابرسی شده ، اظهارنامه های مالیاتی دیگر مدارک ، با لحاظ محدودیت های موضوع بند )ج( و به شرح بندهای )1( الی )5( قسمت )ه( این گزارش ،
 نسبت های مالی شاخص های فنی و تجزیه و تحلیل اقلام مندرج در صورت های مالی ، پاسخ موارد خواسته شده در قالب اظهارنظر کارشناسی به شرح زیر به استحضار می رسد:1- بررسی و مراجعه به اداره مالیات و گزارش از وضعیت 
مالیاتی شرکت پاسخ : شرکت کلیه بدهی های مالیاتی خود تا پایان سال مالی 99 را پرداخت و تسویه نموده است، بابت سال 1400 مالیات صفر ریال و مالیات اظهار شده سال 1401 به مبلغ 839/951/202 ریال و در سال 1402 به دلیل 
حدود 83 میلیارد زیان ، مالیاتی در نظر گرفته نشده است. 2- در صورت اخذ تسهیلات از بانک ها اعم از خصوصی و دولتی یا موسسات مالی و اعتباری موضوع بررسی و وضعیت پرداخت ها و مانده دیون شرکت در گزارش کارشناسی 
قید گردد. پاسخ : بدهی شرکت بابت تسهیلات دریافتی از  بانکها در پایان سال 1400 بالغ بر 60 میلیارد تومان ، سال 1401 معادل 165 میلیارد تومان و در پایان سال 1402 به میزان 241 میلیارد تومان می باشد. 3- بررسی دقیق دفاتر 
شرکت و گزارش درخصوص طلب‌های احتمالی و بدهی های شرکت به هر شخص حقوقی یا حقیقی . پاسخ : براساس اظهارنامه تنظیمی و ارایه شده به سازمان امور مالیاتی میزان مطالبات شرکت شامل حسابها و اسناد دریافتنی، 
سفارشات و سپرده کوتاه مدت جمعا معادل 101 میلیارد تومان و مجموع بدهی های شرکت در پایان سال 1402 بدون احتساب بستانکاری شرکا و تسهیلات دریافتی مطروحه در بند )2( بالا، بالغ بر 209 میلیارد تومان می باشد 4- اقدامات 
تجاری شرکت و نحوه مراودات مالی اعم از دریافتی ها و پرداخت ها به چه نحو بوده است پاسخ: مراودات تجاری و دریافت و پرداخت های شرکت بر مبنای رویه حسابداری تعهدی معمول و مورد قبول موسسه حسابرسی عضو جامعه 
حسابداران رسمی به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت، انجام شده است. 5- در صورت متوقف بودن شرکت دلیل آن چه بوده ا ست. پاسخ : با عنایت به بررسی‌های انجام شده به شرح موارد مندرج در بند »ز« و ازجمله ترازنامه 
کی است که شرکت از اواخر سال 1399 و با شروع راه اندازی و بهره برداری ، علیرغم دو بار افزایش سرمایه و  مالی مقایسه‌ای و حاصل نسبت‌های مالی، فزونی بدهی‌ها بر دارایی‌ها و زیان انباشته سالهای مالی 98و1402 همگی حا
تامین منابع مالی از طریق آورده‌های نقدی سهامداران و دریافت تسهیلات ، شرکت صنعتی کاوه متوقف بوده است. 6- آیا شرکت صورتحساب‌های مالی و دفاتر را به طور دقیق برابر قانون تهیه نموده است پاسخ : براساس گزارش های 
گر شرکت متوقف شده است از چه تاریخی بوده است پاسخ : با توجه به جمیع جهات و به استناد مدارک و مستندات  حسابرسی انجام شده، وقایع مالی شرکت برابر مقررات و اصول و استانداردهای حسابداری تهیه و تنظیم شده است. 7- ا
گر دارد میزان درآمد آن چقدر می باشد. پاسخ: شرکت علیرغم  گردد.8- در حال حاضر شرکت فعالیت تجاری دارد یا خیر ا ممنوعه زمان توقف شرکت صنعتی فولاد کاوه با شناسه ملی 10861646299 در تاریخ 1399/12/23 اعلام می‌
مبلغ 835 میلیارد ریال زیان در پایان سال مالی 1402 و براساس مدارک ابرازی فعالیت دارد.9- کلیه اموال و دارایی های شرکت و مطالبات شرکت بررسی و در گزارش درج گردد. پاسخ : کلیه دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت بررسی و 
گر ثبت شده است مبلغ آن چه میزان می باشد پاسخ: کلیه مطالبات شرکت تحت عنوان دارایی های جاری به مبلغ  نتایج در بخش »ز« گزارش درج گردیده است. 10- آیا مطالبات خواهان در دفاتر تجاری شرکت ثبت شده است یا خیر ا
145 میلیارد تومان و بدهی های جاری به مبلغ 452 میلیارد تومان در صورتهای مالی و اظهارنامه های مالیاتی ابرازی در دفاتر شرکت ثبت گردیده است. نظریه کارشناسی به اصحاب دعوی ابلاغ و مصون از اعتراض باقیمانده و 
حکایت از این دارد که کلیه مطالبات شرکت تحت عنوان دارایی های جاری به مبلغ 145 میلیارد تومان و بدهی های جاری به مبلغ 452 میلیارد تومان در صورتهای مالی و اظهارنامه های مالیاتی ابرازی در دفاتر شرکت ثبت گردیده 
است و با توجه به جمیع جهات و به استناد مدارک و مستندات معنونه زمان توقف شرکت صنعتی فولاد کاوه با شناسه ملی 10861646299 در تاریخ 1399/12/23می باشد. لذا با در نظر داشتن کسری قابل ملاحظه ای دارایی های 
خواهان )تاجر( در برابر بدهی های شناسائی شده لذا ناتوانی نامبرده محرز و نظر به جمیع احوال موثر ورشکستگی خواهان اعلام می گردد و با عنایت به بررسی های انجام شده به شرح موارد مندرج در بند »ز« نظریه کارشناسی و 
کی است که شرکت از اواخر سال 1399 و با شروع راه اندازی و بهره برداری ، علیرغم دو بار  ازجمله ترازنامه مالی مقایسه ای و حاصل نسبت های مالی، فزونی بدهی ها بر دارایی ها و زیان انباشته سالهای مالی 98و1402 همگی حا
افزایش سرمایه و تامین منابع مالی از طریق آورده های نقدی سهامداران و دریافت تسهیلات ، شرکت صنعتی کاوه متوقف بوده است بنابراین دادگاه مستند مواد 412، 413، 415، 416 از قانون تجارت و به بند ج ماده 415 قانون تجارت 
بدینوسیله حکم ورشکستگی خواهان صنایع فولاد کاوه را اعلام و مورخه 1399/12/23 را به عنوان تاریخ توقف تعیین و اعلام می دارد و مستند به مواد 536 و 537 از قانون تجارت مراتب در جراید کثیرالانتشار اعلان تا چنانچه شخص 
یا اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به آن اعتراض داشته باشند، برای اشخاص مقیم ایران ظرف مدت یک ماه و برای اشخاص مقیم خارج از کشور ظرف دو ماه از تاریخ اعلان اعتراض خود را تقدیم نمایند. اجرای حکم ورشکستگی 

مبنی بر جمع‌آوری اوراق و اسناد و حفظ نگهداری اموال ورشکسته و اقدامات نهایی مانند فروش و تقسیم اموال ورشکسته بعد از قطعیت حکم طبق موازین قانونی به اداره تصفیه ورشکستگی بندرعباس محول می گردد.
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علی تتماج
ادامه از صفحه اول 

کشتار مردم سوریه  جولانی با توحش به 
پرداخته است و ترامپ نیز از یک سو زمینه‌ساز 
جنگ‌های متعدد در جهان شده از سوی دیگر 
با ترور سردار سلیمانی، حمله نظامی با رژیم 
صهیونیستی به ایران و تأسیسات هسته‌ای 
و... ماهیت تروریستی خویش را به جهانیان 
نشان داده است. در این شرایط این سؤال 
ح است که هرکدام از این تروریست‌ها از  مطر

کنند؟  این دیدار چه اهدافی را دنبال می‌
جولانی در کاخ سفید چه می‌خواهد  

جولانی در حالی سفر به آمریکا را با فضایی 
تبلیغاتی آغاز کرد و همراه »اسعد الشیبانی« 
وزیر خارجه  پس از ورود به آمریکا، به همراه 
کوپر، فرمانده سنتکام و برخی مقامات  برد 
نظامی آمریکایی دست به توپ شده و 
دقایقی را بسکتبال بازی کردند تا به‌اصطلاح 
نشانه‌ای بر هم‌تیمی بودن و حرکت طرفین 
در مسیری واحد باشد که مروری بر کارنامه 
جولانی اهدافی خاص از سفر به آمریکا را آشکار 
گیری از  می‌سازد. جولانی در حالی با بهره‌
کشورهای غربی و بعضا عربی از نظام  تنفر 
که در  گیرد  اسد توانست قدرت را در دست 
عرصه داخلی و جهانی با بحران بزرگی به نام 
مشروعیت مواجه است. در عرصه داخلی 
کم دمشق  جولانی در فضای سیاسی صرفا حا
و چند بخش کوچک است و عملا بخش‌های 
کردی، دروزی ها و نیز مناطق تحت اشغال 
آمریکا، رژیم صهیونیستی و ترکیه عملا در 
که مشروعیت  کمیت او نمی‌باشند، درحالی‌ حا
مردمی او در همان مناطق تحت سلطه نیز زیر 
سؤال است. همچنین وعده‌های او مبنی بر 
گیر  حل مشکلات اقتصادی و ایجاد دولت فرا

نیز محقق نشده است. هرچند که در ظاهر 
گفته‌اند، اما در  اروپا و آمریکا از لغو تحریم‌ها 
عمل هیچ حاصلی برای مردم سوریه نداشته 
است. مهم‌ترین خواسته جولانی در سفر به 
آمریکا از یک‌سو جلب حمایت آن‌ها برای 
کاهش بحران مشروعیت است و از سوی دیگر 
امید دارد تا با حمایت اقتصادی غرب و بهبود 
نسبی شرایط از افزایش مخالفت‌های مردمی 
که همزمان نیز با رضایت غرب  بکاهد، درحالی‌
گرفتن  سرکوب مخالفانش را اجرایی سازد. 

نقش منطقه‌ای و جهانی بخشی از طراحی 
جولانی برای خروج از این بحران مشروعیت 
است. چنانکه ازیک‌طرف او خواستار پیوستن 
به ائتلاف ضد داعش شده است و از سوی 
دیگر همزمان با سفرش به آمریکا یگان‌های 
امنیتی سوریه مدعی شدند که در عملیاتی 
کل اطلاعات، بر اساس  مشترک با اداره 
گروهک‌های داعش را در  اطلاعات دقیق، 
چندین استان هدف قرار دادند. جولانی 
همچنین بر آن است تا رضایت غربی‌ها را 

برای گسترش دامنه حکومت خویش بر سایر 
بخش‌های سوریه ازجمله مناطق دروزی و 
گسترش دهد، درعین‌حال نیز  کردنشین 
کاهش تحریک افکار عمومی، غرب تا  برای 
حدودی مانع از ادامه حملات نظامی رژیم 
گردد.  صهیونی به مناطق مختلف سوریه 
که ماه‌هاست از غرب  در این میان جولانی 
دستاوردی نداشته در سفر به مسکو و دیدار 
کید بر ادامه حضور نظامیان  با پوتین و تأ
روس در سوریه در حالی مدعی توان قدرت 

در سیاست خارجی شده که هدف اصلی او 
تحریک غرب به اجرای توافقات با او بوده است 
و امید دارد در دیدار با ترامپ این مسئله برای 

او دستاوردهایی داشته باشد. 
ترامپ از جولانی چه می‌خواهد

ترامپ که در انتخابات 2016 اوباما را به خاطر 
ایجاد داعش و فعال‌سازی تروریسم در سوریه 
کرد، امروز خود با سرکرده تروریست‌ها  محکوم می‌
یعنی جولانی دست دوستی داده و به دنبال 
مشروعیت بخشی به تروریسم هدایت‌شده است، 
که همزمان دفاع مشروع فلسطینی ها   درحالی‌
که پیش‌ازاین  کند. دیدار ترامپ  را نفی می‌
نیز در ریاض صورت گرفته بود در حالی ادامه 
که همزمان در اقدامی سؤال‌برانگیز  یافته 
آمریکا رسما از لغو تحریم‌های جولانی و نیز 
که  تعلیق تحریم‌های سزار خبر داد، درحالی‌
در  ژوئیه  واشنگتن گروه »هیئت تحریر الشام« 
را که پیشتر وابسته به القاعده بود، از فهرست 
گروه‌های تروریستی خارج کرد. در آستانه دیدار 
ع با  ترامپ، انگلیس نیز اعلام کرد  آتی احمد شر
ع و همچنین انس  که تحریم‌ها علیه آقای شر
کند. قبل  خطاب، وزیر کشور سوریه را لغو می‌
از آن هم شورای امنیت سازمان ملل تحریم‌ها 
علیه هر دو نفر را لغو کرده بود. اتحادیه اروپا 
هم گفته است که از این اقدام پیروی خواهد 
کرد. ترامپ که همچنان خودشیفتگی نمایش 
کاری را دارد با  ناجی صلح به‌ویژه روند سازش‌
شکست در صلح اوکراین و پرونده هسته‌ای 
ایران و به افشای دروغین بودن آتش‌بس غزه 
به دنبال نمایش ابعاد جدید از روند سازش 
است تا از فشار انزوای جهانی رژیم صهیونی 
نیز بکاهد. در یک اقدام تشریفاتی در حالی 
ترامپ از سازش قزاقستان پس از 30 سال 
کنون به  روابط با رژیم صهیونی، خبر داد که ا

دنبال اعلام سازش سوریه با این رژیم است. 
در همین حال به نظر می‌رسد جولانی در کنار 
زمینه‌سازی برای اشغال اراضی سوریه به دست 
صهیونیست‌ها، طراح استمرار حضور نظامیان 
که در لوای مبارزه  آمریکا در سوریه است درحالی‌
با داعش بحران و ناامنی را در منطقه گسترش 
خواهد داد. این امر زمانی بیشتر نمود می‌یابد 
که اخیرا گروه‌های تروریستی تحت حمایت 
آمریکا در غزه فعال‌شده‌اند و به دنبال اجرای 

مدل سوریه علیه حماس هستند. 
نگاه ابزاری غرب به جولانی 

جولانی برای غرب نقش ابزار فشار بر منطقه 
که همزمان نیز جنگ  کند، درحالی‌ را ایفا می‌
کی جهت رضایت افکار عمومی منطقه  ادرا
برای همکاری با تروریست‌های مدنظر غرب 
کند.  برای تجزیه کشورهای منطقه را دنبال می‌
بازیگری افرادی همچون جولانی در زمین 
که این روزها   غرب زمانی آشکارتر می‌شود 
 رسانه‌های غربی به دنبال مشروعیت بخشی 
به تروریسم غربی هستند چنانکه از یک‌سو این 
رسانه‌ها برای تطهیر جولانی مدعی شده‌اند 
که طی نزدیک به یک سال اخیر، رهبران جدید 
گرایی  سوریه تلاش کرده‌اند تا از گذشته اسلام‌
افراطی خود فاصله بگیرند. از سوی دیگر سفر 
او به آمریکا را تاریخی نامیده‌اند تا مشروعیتی 
ساختگی برای جولانی و تروریسم موردنظر 
غرب ایجاد نمایند. به‌هرتقدیر سفر جولانی 
به آمریکا نه برای مردم و تمامیت ارضی سوریه 
و نه برای منطقه حاصلی جز ادامه حضور 
اشغالگران در این کشور و ابعاد جدید بحران در 
که  منطقه به همراه نخواهد داشت، درحالی‌
استقبال غربی‌ها از جولانی و سکوتشان در 
برابر درد و رنج غزه ابعاد دیگری از تروریسم 

غربی را آشکار می‌سازد.

نتایج اخیر انتخابات شهرداری‌ها و شوراهای محلی 
در ایالات‌متحده، نه‌تنها یک شکست موضعی برای 
حزب جمهوری‌خواه، بلکه یک زنگ خطر جدی برای 
تحلیلگران ارشد این حزب در مورد آینده سیاسی این 
حزب در سطح ملی، به‌ویژه در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۸، محسوب می‌شود. این شکست‌ها نشان‌دهنده 
 )Swing States( تغییر الگوی رأی‌دهی در ایالت‌های رقابتی
گواری برای اهداف کلان  که می‌تواند پیامدهای نا است 
جمهوری‌خواهان داشته باشد.سوابق اخیر، به‌ویژه 
در سه حوزه جغرافیایی مهم، نشان‌دهنده قدرت‌یابی 

غیرمنتظره دموکرات‌ها است:
پنسیلوانیا )۲۰ رأی الکترال(: این ایالت به‌عنوان یکی از 
مهره‌های اصلی در هر رقابت ریاست جمهوری، شاهد 
یک دگرگونی ساختاری بود. دموکرات‌ها برای اولین 
کنترل تمام ۹ سمت اجرایی انتخابی  بار از دهه ۱۸۰۰، 
)County Row Offices( را در سراسر این ایالت به دست 
گرفتند. این موفقیت در سطوح محلی، نشان‌دهنده 
نفوذ عمیق‌تر سازمان‌یافته دموکرات‌ها در ساختارهای 
اداری و جمع‌آوری رأی است.نیوجرسی: دموکرات‌ها در 
مجلس ایالتی، با کسب ۵۶ کرسی در برابر تنها ۲۴ کرسی 

برای جمهوری‌خواهان، به بزرگ‌ترین پیروزی خود از زمان 
رسوایی واترگیت دست یافتند. این حاشیه پیروزی عظیم 
در یک ایالت ساحلی نشان‌دهنده ثبات قوی پایگاه رأی 

دموکرات‌ها در این منطقه است.
جورجیا: در این ایالت جنوبی که به‌تازگی از حالت »قرمز« 
به »بنفش« )رقابتی( تغییریافته، دموکرات‌ها موفق شدند 
کنترل ۲۸ شهر را از جمهوری‌خواهان پس بگیرند. این امر 
که رشد جمعیتی و تغییرات جمعیتی در  نشان می‌دهد 
مناطق شهری و حومه، به‌طور فزاینده‌ای به نفع دموکرات‌ها 

گیری است. در حال شکل‌
که   بزرگ‌ترین دلشوره جمهوری‌خواهان این است 
گر این روند ادامه یابد، نتایج انتخابات شهرداری‌ها  ا
پیش‌درآمدی برای شکست‌های بزرگ‌تر در آینده خواهد 

بود. شکست‌های محلی معمولا بازتابی از وضعیت روحی 
سازمان‌های حزبی و میزان مشارکت پایگاه رأی در سطوح 
گر ناتوانی در پیروزی در سطوح محلی  پایین‌تر است. ا
کنگره در سال ۲۰۲۶ سرایت  به انتخابات میان‌دوره‌ای 
کنگره برای جمهوری‌خواهان بیش‌ازپیش  کثریت  کند، ا
به خطر خواهد افتاد.فراتر از آن، تحلیلگران ارشد  حزب 
جمهوری‌خواه از ترس وقوع یک فاجعه در سال ۲۰۲۸ 
میلادی ) انتخابات ریاست جمهوری بعدی(  سخن 
گویند. نگرانی اصلی معطوف به ایالت‌های پنسیلوانیا،  می‌

ویسکانسین و میشیگان است.
که تغییر الگوی رأی  نکته استراتژیک مهم این است 
در پنسیلوانیا )با ۲۰ رأی الکترال حیاتی( می‌تواند تأثیر 
دومینویی بر شهروندان دو ایالت همجوار و حیاتی دیگر 

در غرب میانه، یعنی ویسکانسین و میشیگان، داشته 
کننده پیروز انتخابات  باشد. این سه ایالت اغلب تعیین‌
گر دموکرات‌ها بتوانند حرکت  ریاست جمهوری هستند. ا
قوی محلی خود در پنسیلوانیا را به سایر ایالت‌های مرزی 
کاخ  در غرب میانه سرایت دهند، مسیر حفظ قدرت در  
سفید برای جمهوری‌خواهان در سال ۲۰۲۸ به‌شدت 
دشوار خواهد شد.به‌طور خلاصه، شکست‌های اخیر 
نه‌تنها در مورد شهرداری‌ها، بلکه نمادی از فرسایش 
تدریجی کنترل حزب جمهوری‌خواه بر ساختارهای محلی 
که به‌طور سنتی زیربنای پیروزی‌های بزرگ‌تر در  است 
سطح فدرال بوده‌اند. این الگوهای تغییریافته، فضای 
تنفس را برای جمهوری‌خواهان در رقابت‌های آینده 

کند. تنگ‌تر می‌

دیدار جولانی با ترامپ در  کاخ سفید واکاوی شد

تبانی جدید تروریست‌ها

دلشوره بر جان جمهوری‌خواهان

کی جهت رضایت افکار عمومی منطقه برای  که همزمان نیز جنگ ادرا کند، درحالی‌ جولانی برای غرب نقش ابزار فشار بر منطقه را ایفا می‌
کند همکاری با تروریست‌های مدنظر غرب برای تجزیه کشورهای منطقه را دنبال می‌


